1 Presidente Consiglio di Amministrazione

2 Consigliere
3 Consigliere
4 Consigliere
5 Consigliere
6 Consigliere

7 Presidente Collegio sindacale

g Sindaco
9 Sindaco
10 Sindaco
11 Sindaco

12 Presidente Organismo di vigilanza
13 Componente Organismo di vigilanza
14 Componente Organismo di vigilanza

nominativo
Pallottini Fabio Massimo
Cola Enrico
Dell'Aquila Daria
Scialanga Fabio
Scorsolini Enrico
Stella Sabrina
Meloni Alberto
Catapano Claudio
d'Arcangelo Simone Maria
Livatino Massimo
Lovati Marco
Livatino Massimo
Cimini Francesco
Lovati Massimo

compenso annuo lordo

€ 49.872,10
€ 22.500,00
€ 22.500,00
€ 22.500,00
€ 22.500,00
€ 22.500,00
€ 27.000,00
€ 18.000,00
€ 18.000,00
€ 18.000,00
€ 18.000,00

€ 6.500,00

€ 6.500,00

€ 6.500,00















