carica	nominativo	compenso annuo lordo
1 Presidente Consiglio di Amministrazione	Pallottini Fabio Massimo	€ 49.872,10
2 Consigliere	Cola Enrico	€ 22.500,00
3 Consigliere	Dell'Aquila Daria	€ 22.500,00
4 Consigliere	Scialanga Fabio	€ 22.500,00
5 Consigliere	Scorsolini Enrico	€ 22.500,00
6 Consigliere	Stella Sabrina	€ 22.500,00
7 Presidente Collegio sindacale	Meloni Alberto	€ 27.000,00
8 Sindaco	Catapano Claudio	€ 18.000,00
9 Sindaco	d'Arcangelo Simone Maria	€ 18.000,00
o Sindaco	Livatino Massimo	€ 18.000,00
11 Sindaco	Lovati Marco	€ 18.000,00
12 Presidente Organismo di vigilanza	Livatino Massimo	€ 6.500,00
13 Componente Organismo di vigilanza	Cimini Francesco	€ 6.500,00
4 Componente Organismo di vigilanza	Lovati Massimo	€ 6.500,00